QS18 시리즈
투명체 감지 센서
동축 투명체 감지 센서
2 �|  간단하고 손쉬운 사용법
3 �|  어플리케이션
4 |  사양 및 모델
www.bannerengineering.com    |    1-888-373-6767
QS18

32%
유리 랩핑 필름
8%
PET 병 유리 바이엘 유리병링거팩
16%
QS18
Clear Object
Detection
Sensor
Q5QS18E 6P XLPC
34.5 mm
15 mm
31.1 mm
브라켓
SMB18A
92 x 92 3.0 BRT-92X92C
51 x 51 2.2 BRT-51X51BM
60 x 40 2.2 BRT-60X40C
50 x 50 2.2 BRT-2X2LVC
60 x 40 1.9 BRT-60X40C-PS
40 x 19 1.3 BRT-40X19A
75 x 75 0.5 BRT-THG-3X3
2 m (6 ft) MQDC-406 2 m (6 ft) PKG4M-2
5 m (15 ft) MQDC-415 5 m (15 ft) PKG4M-5
9 m (30 ft) MQDC-430 9 m (30 ft) PKG4M-9